栃木県産業技術センター使用料免除申請書
                            　　　　　　      　　　　　　　　　　　　       　年　　月　　日
   栃木県産業技術センター所長   様
                                               申請者  住    所
                                                       氏    名
                                                       法人その他の団体にあっては、主たる事務
                                                       所の所在地及び名称並びに代表者の氏名
                                                       利 用 者
                                                       電話番号
   次のとおり使用料の免除を受けたいので申請します。

	 許可年月日等
	 年        月        日      第        号

	  利用施設、附属設備
  及び器具又は機器
	 利用日時

	           年      月      日      時から
           年      月      日      時まで    計      時間

	           年      月      日      時から
           年      月      日      時まで    計      時間

	           年      月      日      時から
           年      月      日      時まで    計      時間

	           年      月      日      時から
           年      月      日      時まで    計      時間

	           年      月      日      時から
           年      月      日      時まで    計      時間

	  利用目的

	  行事等の名称

	  使用料
	                                                    円

	  免除申請額
	                                                    円

	  免除を受けようとする理由

  備考  多目的ホール又は多目的ルームの使用料の免除を申請する場合にあっては、行事等の名称の欄にその
      名称を記入すること。